
  

  

PRESSMEDDELANDE 2001-04-20 

Boråsarna handlar gärna på nätet  

En undersökning av kundunderlaget hos NetOnNet visar att Boråsarna är bland de som handlar 
mest på nätet.  
 
Vi tror det beror på att de är vana vid postorderhandel och att det har att göra med 
NetOnNet´s hemstad, säger Marknadsdirektör Roger Halvarsson. Vi märker att förtroendet för 
NetOnNet är stort bland Boråsfolket. Dessutom tror vi att det finns en större Internetvana här.  
 
För att ytterligare stärka sin position kommer NetOnNet inom kort att erbjuda konsumenterna i 
Västsverige en utökad service, nämligen möjligheten att handla direkt från lagret i Borås.  
 
Eftersom grundarna och ledningen på NetOnNet har sina rötter i den traditionella 
hemelektronikbranschen känns det naturligt att utveckla vårt nuvarande koncept. Det är dock 
viktigt för oss att inte tappa vårt fokus på låg kostnadsstruktur, berättar Roger Halvarsson.  
 
NetOnNet kommer inte att ha någon traditionell butiksutställning. I anslutning till lagret finns 
datorer uppkopplade till nätet där konsumenterna har tillgång till nätbutiken med över 3000 
produkter inom hemelektronik.  
 
På det här sättet når vi alla i Västsverige oavsett om de har tillgång till Internet eller inte, även 
om det inte skall jämföras med en "vanlig" butik där produkterna finns uppackade. Att 
kombinera Internet och direktförsäljning från lager garanterar lägsta möjliga pris, avslutar 
Roger Halvarsson.  
 
Adressen till NetOnNets webbsida www.netonnet.se 

För ytterligare information kontakta: 
Roger Halvarsson, NetOnNet tfn: 033-47 40 79, 0704-888822  
roger.halvarsson@netonnet.com  
 
NetOnNet (www.netonnet.se) erbjuder TV, video, mobiltelefoner etc. från ledande märken som 
Sony och Philips m.fl. Varorna levereras hem till privatpersoner och företag. Bolaget startade i 
mars 1999 och har sitt huvudkontor i logistikstaden Borås. Verksamhet har startats i Tyskland 
i September 2000 och Belgien i januri 2001.  
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